

عدو شود سبب خیر

بقیه از صفحه اول

تمام کسانی که در طول ۷۷ سال عمر غاصبانه رژیم صهیونیستی زمام امور این رژیم جنایتکار را در دست داشتند به همین شعار پایند بودند ولی در مقطعی مصلحت را در این می‌دیدند که آن را مطرح نکنند و حتی به پیمان‌هایی با اعراب رضایت بدهند که در ظاهر آنها را به مرزهای کنونی اسرائیل محدود می‌کند. این سیاست منافقانه، راه گریزی بود برای فرصت‌سازی تا بتوانند به نقطه‌ای از قوت و قدرت برسند که احساس کنند می‌توانند شعار اصلی خود را به مرحله اجرا بگذارند. نتانیاهو که این روزها از روایی «اسرائیل بزرگ» سخن می‌گوید، به چنین احساسی دست یافته است به ویژه آنکه از حمایت آمریکا و چند کشور اروپایی هم برخوردار است و بی‌عملی سران کشورهای عربی و اسلامی نیز بر طغیان و جسارت او افزوده و او را به بدمستی گشادنه است.

طغیان و بدمستی نتانیاهو در عین حال که منفی است اما این وجه مثبت را هم دربر دارد که سران کشورهای عربی و اسلامی بفهمند خطر صهیونیسم اکنون از هر زمان دیگری به آنها نزدیک‌تر است. شاید بتوان این عریبه‌کشی نتانیاهو را نوعی سبب خیر برای بیدار شدن سران دولت‌های عربی و اسلامی دانست تا از خواب سنگینی که گرفتار آن شده‌اند بیدار شوند و تا دیرتر نشده درصدد چاره بربایند.
عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد.

افول صادرات برق ایران

درحالی که مصرف برق کشور در میانه تابستان به مرز ۷۷ هزار مگاوات رسیده، آمارها نشان می‌دهد میزان واردات برق ایران بیش از پنج برابر صادرات شده و اکنون صادرات برق به عراق به صفر رسیده است.

به‌گزارش ایسنا، ظرفیت تبادل برق ایران با کشورهای همسایه ۳۰۰۰ مگاوات تخمین زده می‌شود و ایران با تمام کشورهایی که مرز خاکی دارند، امکان تبادل انرژی را دارد به‌طوری که از سه کشور آذربایجان، ارمنستان و ترکمنستان واردات و به سه کشور عراق، پاکستان و افغانستان صادرات برق انجام می‌دهد. همچنین با کشور ترکیه تبادل دوطرفه یعنی هم صادرات و هم واردات می‌تواند داشته باشد.

سیاست کشور در تبادل برق بر محور تراز صفر دنبال می‌شود، بر این اساس در مواقعی که مازاد تولید وجود دارد، برق به کشورهای هدف صادر می‌شود، در زمان کمبود آن که بیشتر در فصل گرم سال است، واردات صورت گیرد. در این سیاست با توجه به تفاوت ساعت شرعی، روزهای تعطیلی و اوج بار موضوع واردات تادل پیدا می‌کند. این درحالی است که آمارهای رسمی نشان می‌دهد صادرات عمده برق کشور که پیش‌تر در قالب قراردادهای بین‌المللی به عراق انجام می‌شد، این روزها به‌طور کامل متوقف شده و در خصوص افغانستان نیز طبق تعهد بین‌المللی قراردادی است که بسیار کمتر از واردات برق به کشور است.

جرات‌شع

«یک روزنامه عبری همکاری میان موساد و گروهک تروریستی منافقین علیه ایران را بر ملا کرد. روزنامه «تایمز اسرائیل» گزارش داد: سازمان مجاهدین خلق (منافقین) حمایت مالی، نظامی و آموزشی مستقیمی از موساد اسرائیل دریافت کرده است. همکاری دو طرف درباره جمع‌آوری اطلاعات و اجرای فعالیت‌های خصمانه علیه امنیت ایران است. این روزنامه به نقل از مقامات آمریکایی نوشت اعضای این سازمان تروریستی به رصد محل سکونت و جابه‌جایی دانشمندان هسته‌ای ایران قبل از انتقال این اطلاعات به موساد کمک می‌کردند.

در پی افشای جزئیات افزایش قیمت محصولات ایران خودرو در خردادماه، سازمان تعزیرات حکومتی اتهام گران‌فروشی میلیاردی علیه این شرکت را مطرح کرده و تصمیماتی محدودکننده برای ادامه فعالیت آن گرفته است. وزارت صنعت در خرداد ۱۴۰۴ هم‌زمان با افزایش قیمت محصولات ایران خودرو اعلام کرد این اقدام «محل ایراد جدی» است، و در نهایت در تاریخ ۲۳ مرداد ۱۴۰۴، سازمان تعزیرات حکومتی اتهام ایران خودرو مبنی بر گران‌فروشی به مبلغ ۱۶ هزار و ۱۲۱ میلیارد ریال را اعلام کرد که اکنون پرونده اتهام گران‌فروشی میلیاردی ایران خودرو در آستانه صدور رای نهایی است.

«مرکز پژوهش‌های مجلس گزارش داد فاصله بین فقیر و ثروتمند در بازار مسکن طی ۲۰ سال گذشته بیشتر شده است. طبق این گزارش، دهک‌های پردرآمد توانسته‌اند سهم خود از مالکیت خانه‌ها را افزایش دهند و واحدهای مسکونی جدید را هم در اختیار بگیرند، در حالی که دهک‌های کم‌درآمد همچنان بیشتر مجبورند اجاره‌نشین بمانند و بخش بزرگی از زندگی خود را صرف پرداخت اجاره کنند. این گزارش نشان می‌دهد که سیاست‌های ساخت‌وساز و تمرکز دولت بر بخش خصوصی، باعث شده نابرابری در دسترسی به مسکن نه‌تنها کاهش نیابد، بلکه در طول زمان افزایش پیدا کند. در گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده که سهم دهک پردرآمد از مالکیت خانه‌ها از حدود ۱٫۸ میلیون در سال ۱۳۸۶ به ۲٫۷ میلیون در سال ۱۴۰۲ رسیده است، در حالی که سهم دهک کم‌درآمد از مالکیت خانه‌ها تنها از حدود ۹۰۰ هزار به ۱٫۴ میلیون افزایش یافته است. در همین مدت، سهم دهک‌های پایین از سکونت استیجاری از ۶ هزار به ۴ هزار افزایش یافته و دهک‌های بالا از ۲ هزار به ۶ هزار رسیده است. به این ترتیب، دهک‌های پایین همچنان بیشتر اجاره‌نشین هستند و دهک‌های بالا مالک خانه‌های جدید باشند.

«وزیر خارجه عراق گفت دولت این کشور نمی‌تواند با زور، سلاح‌های «الحشد الشعبی» را بگیرد. به گفته فواد حسین، در لبنان هم تنها با مذاکره می‌توان سلاح حزب‌الله را گرفت. «ژمی خلیل‌زاد، نماینده ویژه سلاح آمریکا برای افغانستان، می‌گوید پاکستان در تاریخ ۴ و ۳ شهریور میزان نشست سران تبعیدی افغان مخالف طالبان خواهد بود، نشستتی که در میان شرکت‌کنندگان آن افرادی حضور دارند که آشکارا از سرنگونی حکومت فعلی حمایت می‌کنند. در همین حال، بیانیه مشترک اخیر واشنگتن و اسلام‌آباد حاکی از آن است که دو کشور در حال هماهنگی برای اقدام نظامی علیه طالبان، تحت پوشش مبارزه با تروریسم هستند. مجموعه این تحرکات نشان می‌دهد میزانی نشست رهبران خارج‌نشین، هم‌زمان با نزدیکی کم‌سابقه آمریکا و پاکستان، می‌تواند مقدمه‌ای برای افزایش فشارها و حتی مداخله مستقیم نظامی علیه کابل باشد.

معاون اداره کل منابع طبیعی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه سد بخش آباد به‌زودی در افغانستان افتتاح می‌شود که آب را کاملاً بر روی ما می‌بنندن افزود: با توجه به خشکی تالاب هامون و خشکی اراضی کشاورزی، وضعیت سیستان و بلوچستان بسیار فاجعه بار است. حسین سرگزی درباره بحران آبی در شرق کشور و بی‌سابقه بودن خشکسالی گفت: دو عامل درباره آب در شرق مطرح است. تنش آبی موقتی برای برخی مطرح است که امید دارند بعداً آب تأمین شود مسأله این است که پروژه‌های در دست اجرا افغانستان در هریزد و هیرمند، پروژه‌هایی نیست که امیدی برای تأمین آب آینده وجود داشته باشد.

وی افزود: با توجه به تغییر اقلیمی و عوض شدن فرم بارش‌ها، امیدی نیست، قیلا برف را در برخی از نقاط شاهد بودیم، الا با توجه به گرمایش، بارندگی محدود داریم. ظرفیت برای کنترل سیلاب و بارندگی هم در افغانستان خیلی زیاد است. سد بخش آباد هم به‌زودی در



معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به کمبود ۱۰۰هزار پرستار در کشور، بر لزوم حفظ و نگهداشت نیروی انسانی تخصصی در کشور تأکید کرد.

دکتر عباس عبادی درباره وضعیت کنونی معوقات پرستاران تصریح کرد: درحال حاضر، میزان معوقات تعرفه‌های پرستاری ۷ ماه و اضافه‌کار نیز ۳ ماه است. دانشگاه‌های علوم‌پزشکی تلاش می‌کنند که اضافه‌کار پرستاران را با حقوق آنها پرداخت کنند؛ به نحوی که فاصله یک ماهه برای پرداخت اضافه‌کار وجود داشته

چهارمین همایش تجلیل از کارکنان ساعی، یادبود شهید لاجوردی و نکوداشت شهدای اوین با حضور جت‌الاسلام خلیلی معاون اول قوه قضاییه برگزار شد.

وی ابتدای این مراسم جت‌الاسلام خلیلی به همراه غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها و تعدادی از مدیران این سازمان بر مزار شهید مدفون در محوطه سازمان حاضر شده و با اهدای گل و نثار فاتحه یاد این شهید و دیگر شهدا را گرامی داشتند.افتتاح سالن جلسات شهدای اوین توسط معاون اول قوه قضاییه نیز در ادامه این مراسم انجام شد.

جت‌الاسلام خلیلی در این همایش گفت: آنچه آمریکا را در این چهل و هفت سال انقلاب اسلامی عصبانی کرده است، قدرت تفکر و اندیشه ملت بزرگ ایران است.

معاون اول قوه قضاییه افزود: تمام اختلافات ما با دشمنان خصوصاً آمریکا در این است که آنان از قدرت تفکر و اندیشه مردمان ما خصوصاً دانشمندان در حوزه‌های مختلف اقتصاد، سیاسی، اجتماعی و نظامی سخت ناراحتند، چون می‌دانند اندیشه و تفکر راهی برای رشد و توسعه و پیشرفت جامعه در حوزه‌های مختلف اسا؛ لذا در ابتدا می‌کوشد با تحریم‌های ظالمانه از پیشرفت و اعتلاء کشور جلوگیری کند.

وی افزود: دشمن وقتی از تحریم‌های ظالمانه پاسخ لازم را نگرفت توسط نیروی نیابتی خود به ایران بزرگ حمله نظامی کرد و در این حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی نه تنها به هیچ‌گونه قواعد اخلاقی، انسانی و قانونی پایبند نبود، بلکه به زندانی و خانواده زندانی که برای ملاقات با عزیزان خود آمده بودند نیز رحم نکرد و خوی وحشیانه خود را نسبت به آنان نیز نشان داده است. اما علیرغم این اقدامات غیرانسانی که برای ملت ما تلخی داشت، دستاوردهای این اقدامات شریف و بی‌نهایت ارزشمند است. این اقدامات با وجود تمام مشکلات و چالش‌ها، نشان‌دهنده روحیه مقاومت و پایداری ملت ایران است. این اقدامات با وجود تمام مشکلات و چالش‌ها، نشان‌دهنده روحیه مقاومت و پایداری ملت ایران است. این اقدامات با وجود تمام مشکلات و چالش‌ها، نشان‌دهنده روحیه مقاومت و پایداری ملت ایران است.

به گزارش قوه قضاییه، علی القاصی، ضمن تأکید بر ضرورت تلاش در جهت کسب رضایت مردم اظهار کرد: تلاش در جهت ارائه خدمت شایسته به مردم و کسب رضایت ایشان، «اصل اصول» است و همه ارکان حاکمیت، دولت و قوا باید تمام ظرفیت خود را مصروف «کسب رضایت مردم» کنند.

وی تأکید کرد: این تصور که «در جاهای دیگر ناراضیتی وجود دارد و کار ما به تنهایی مشکل را حل نمی‌کند» خطاست؛ اگر هر کس وظیفه خود را درست و دقیق انجام دهد، بی‌تردید در ارتقای رضایتمندی مراجعان اثرگذار خواهد بود.

القاصی با تبیین کانون‌های اصلی ایجاد ناراضیتی در مراجعان به واحدهای قضایی خاطر‌نشان کرد: در آسیب‌شناسی‌ها مشخص شده حدود ۸۰ درصد از رضایتمندی مراجعان به دو محور وابسته است: نخست «رفتار و نحوه مواجهه با مراجعان» و دوم «حوزه رسیدگی‌ها» که اطاله دادرسی بخشی از آن است؛ برای این امر، ریاست قوه قضاییه اخیراً «دستورالعمل کاهش اطاله دادرسی» را ابلاغ کرده‌اند که بر آسیب‌شناسی عوامل طولانی‌شدن رسیدگی‌ها، مدیریت پرونده‌ها، نظارت میدانی و ورود مؤثر مدیران استوار است. رئیس کل دادگستری استان تهران تأکید کرد: اجرای این دستورالعمل باید در تمامی واحدهای قضایی پیگیری شود؛ جلسات کمیته رفع اطاله دادرسی به‌صورت مستمر برگزار شود، پرونده‌های مسن و معوق در هر شعبه شناسنامه‌دار شوند و در صورت لزوم، موضوع در جلسات مشورتی طرح و برای پرونده‌های لاینحل یا رسوب‌کرده که به هر علت فرآیندشان طولانی شده، فوراً

نخبر

هشدار معاون اداره کل منابع طبیعی سیستان و بلوچستان:

حقابه ایران از افغانستان در آستانه قطع شدن کامل



افغانستان افتتاح می‌شود که آب را کاملاً بر روی ما می‌بنندن. تنش آبی درسیستان و بلوچستان یک معنی دیگر دارد. یک وقت بحث تأمین آب شرب است، یک وقت بحث تأثیر بر هوا و اشتغال و مسائل روانی منطقه است. الا ن با توجه به خشکی تالاب هامون و خشکی اراضی

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد:

کمبود ۱۰۰هزار پرستار در کشور

باشد. معوقه ۳ ماهه اضافه‌کار پرستاران برای سال گذشته است. وی با بیان اینکه فرمول پرداخت اضافه‌کاری پرستاران طی سال گذشته تغییر کرد، گفت: فرمول دریافت اضافه‌کار پرستاران تغییر کرد و دریافتی اضافه‌کار پرستاران ۲٫۵ برابر شد. تغییر منابع پرداخت اضافه‌کاری پرستاران از دیگر اقدامات دولت چهاردهم است؛ به نحوی که اضافه‌کاری پرستاران از منابع اختصاصی پرداخت می‌شد اما درحال حاضر منابع عمومی، منابع پرداخت اضافه‌کار پرستاران هستند.

عبادی با بیان اینکه هیچ شکی در ارتباط با موضوع کمبود پرستار در کشور وجود ندارد، گفت: افزایش ظرفیت رشته پرستاری، یکی از راهکارهای حل مشکل کمبود پرستار است؛ به نحوی که افزایش ظرفیت رشته پرستاری از ابتدای دهه ۹۰ در دستور کار قرار گرفت و همچنان ادامه دارد. به طور مثال، ظرفیت مصوب رشته پرستاری در سال گذشته ۱۱هزار و ۵۰۰ نفر بود اما به دلیل استقبال داوطلبان کنگور از این رشته تحصیلی، میزان پذیرش در این رشته به ۱۲هزار نفر رسید. همچنین ظرفیت رشته پرستاری با تعداد پذیرفته‌شدگان رشته‌های اتاق عمل و هوشبری ۱۷هزار نفر بود.

معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه تربیت نیروی انسانی در نظام سلامت و رشته پرستاری گران است، گفت: اگرچه به موضوع تربیت

تجلیل از کارکنان ساعی و نکوداشت شهدای زندان اوین

بزرگی نیز برای نظام و ملت ما پدید آمده است که از جمله این دستاوردها اتحاد و همدلی و صمیمیت بین مردم بود که این دستاورد کمی نیست.



معاون اول قوه قضاییه گفت: ما باید تلاش کنیم این اتحاد را حفظ کنیم و هر کسی بخواهد این اتحاد را برهم بزند، بداند در جبهه دشمن قیام دارد. این اتحاد بود که در جامعه، ایمانی پدید آمد و موجب شکست دشمن شد. این اتحاد باعث فتح بزرگی شد و دشمن را به زانو درآورد. پس ما باید تلاش کنیم این وحدت و اتحاد در جامعه حفظ شود.

خلیلی با بیان اینکه انتقال زندانیان از زندان اوین- به دیگر ندامتگاه‌ها تنها ۱۲ ساعت طول کشید؛ افزود: در آن برهه زمانی انجام این کار بسیار سخت بود. زندانیان بدون هیچ‌گونه آسیب جسمانی به نقطه امن دیگری منتقل شدند. بعد از انتقال نیز در مدت ۴۰ روز نسبت به بازسازی و آماده‌سازی زندان اوین جهت بازگرداندن زندانیان اقدام شد و در این مدت کوتاه زیرساخت‌های

رئیس کل دادگستری استان تهران:

با تلاش و صرف زمان مؤثر می‌توان به ناراضیتی مردم پایان داد



چاره‌اندیشی و تصمیم‌گیری شود تا اجازه ندهیم ماندگاری پرونده در شعب، سبب ایجاد ناراضیتی در مراجعان شود.

القاصی با تأکید بر ضرورت اخلاق‌مداری و تکریم مراجعان گفت: نوع رفتار از بدو ورود مراجعه‌کننده به واحد قضایی تا نحوه تعامل کادر اداری و دفاتر، تعیین‌کننده است. فرهنگ اخلاق‌مداری باید در تمامی اجزای واحد قضایی جاری باشد. هر مراجعه‌کننده‌ای که پیگیر آخرین وضعیت پرونده خود است، باید با روی گشاده و پاسخ روشن مواجه شود. وی افزود: همه مدیران واحدهای قضایی باید نسبت به میزان وقتی که در هفته برای دیدار با مردم و سخنان آنان اختصاص می‌دهند، ارزیابی دقیقی داشته باشند و باید احصا شود بیشترین ناراضی‌ها مربوط به کدام شعب است. مدیران در این حوزه مسئول‌اند. رسیدگی به‌روز و برخورد مناسب با مردم موجب می‌شود بستر هرگونه «آلودگی سازمانی» در مجموعه از بین برود. در قوه قضاییه، اعتماد مراجعان مهم‌ترین رکن است و مراجعه‌کننده باید اطمینان داشته باشد قاضی و کارمند با سلامت کاری عمل می‌کنند.

رئیس کل دادگستری استان تهران در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه کسب رضایتمندی مردم عنصر اصلی و محور همه

می‌رسد. یک بحث این است که آب زاهدان را از سیستان جدا کنیم. آب زاهدان را از سر مرز پاکستان تأمین کنیم تا بتوانیم آب زاهدان را تغییر دهیم. با توجه به شرایط کشور، تأمین اعتبار این پروژه‌ها سخت شده و سرعت اجرا خیلی کند است.

معاون اداره کل منابع طبیعی سیستان و بلوچستان درباره مهاجرت از این استان به علت مشکلات محیطی گفت: فرض بر اینکه آب شرب هم تأمین شد، بقیه مسائل باقی می‌ماند. هوا را چطور می‌خواهند بهتر کنند؟ تا قبل از اسسال وقتی سیستان طوفان می‌آمد، زاهدان طوفانی نشد. الا ن یک سری از پروازها در زاهدان به خاطر طوفان کنسل می‌شود. تنش آبی، تنش هوایی هم ایجاد کرده که باعث بروز بیماری‌های زیادی شده است. بحث‌های روانی هم مطرح است. مردم می‌گویند بالاخره چه خواهد شد؟ بسیاری از مردم سیستان مهاجرت کردند چون امیدی به بهبود ندارند. زاهدان هم با توجه به تنش آبی بسیاری را به فکر رفتن انداخته است.

معاون وزارت بهداشت اعلام کرد: کمبود ۱۰۰هزار پرستار در کشور

نیروی انسانی توجه کرده‌ایم اما به موضوع حفظ و نگهداشت آنها بی‌توجه بوده‌ایم. نکته مهم و اساسی این است که به موضوع حفظ و نگهداری نیروی انسانی توجه کنیم.

وی با اشاره به کمبود پرستار در کشور و همچنین استاندارد "نسبت پرستار به تخت" گفت: آن چیزی که سازمان‌های حرفه‌ای در سال‌های گذشته تقریباً به اجماع نسبی رسیدند به ازای هر تخت باید ۱٫۸ گروه پرستاری حضور داشته باشند یا وجود داشته باشد که در کشور ما ۹۵ صدم است یعنی تقریباً ۱۰۰ هزار نفر باید به این جمعیت اضافه شوند.

وی ادامه داد: البته استخدام‌های خوبی به خصوص بعد از کرونا داشته‌ام اما ازسوی دیگر خروجی از سیستم به علت بازنشستگی یا تغییر شغل به علت درآمد پایین و سختی کار نیز در حد قابل توجهی است؛ به هر حال ۱۰۰ هزار نفر کمبود داریم.

عبادی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره آزمون‌های استخدامی پیش رو و همچنین عدد مطلوب برای جذب پرستار، گفت: وزارت بهداشت بر این باور است که آزمون استخدامی شهریور ماه برای مجوز استخدامی سال ۱۴۰۳ است. وزارت بهداشت، جذب ۲۵۰۰۰ نیروی سانی در تمام گروه‌های نظام سلامت را در نظر دارد و امیدوارم که روند این موضوع در شش ماهه دوم سال تسریع شود.

لازم دوباره بازسازی و آماده بهره‌برداری شدند. این اقدام قوه قضاییه می‌تواند اقدام بزرگی محسوب شود که جا دارد از شما عزیزان که نقش بسیار زیاد و پررنگی داشته‌اید، تشکر و قدردانی کنم. غلامعلی محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها نیز در این همایش با گرامی‌داشت یاد شهدا گفت: اسمال چهارمین سالی است که به مناسبت سالگرد شهادت شهید لاجوردی، این همایش برگزار می‌شود، اما نقطه تفاوت آن با دیگر همایش‌ها، فرصت مغتنم نکوداشت شهدا و مجروحین حادثه اوین است.

محمدی با اشاره به راهبردهای اصلی سازمان بیان داشت: اولین اصل راهبردی، اداره سازمان بر مدار دانایی محوری و عقلانیت در نظر گرفته شد لذا کلیه اقدامات سازمان بر این مدار استوار شده است.

رئیس سازمان زندان‌ها با بیان اینکه اصل دوم اخلاق محوری در نگاه و رفتار انسانی با زندانیان، تکریم خانواده آنان و نیز مراجعان به زندان در نظر گرفته شد، افزود: این اصل برقرقرنی از قرآن و آموزه‌های قرآنی است، همواره به همکاران توصیه کردیم که حقوق زندانیان باید به نحو احسن مراعات و خانواده‌هایشان نیز محترم و تکریم شوند. وی افزود: در راستای حمایت از خانواده زندانیان هم‌اکنون ۶۰ هزار خانواده زندانی نیازمند تحت پوشش انجمن حمایت خانواده زندانیان قرار دارند و در کنار آن اقدامات فرهنگی، تربیتی و اصلاحی فراوانی در زندان‌ها براساس اصل اخلاق محوری برای بازسازگاری و بازاجتماعی کردن زندانیان اجرا می‌شود.

رئیس سازمان زندان‌ها تأکید کرد: حرفه آموزشی، اشتغال زایی و تربیت حافظان قرآن و زندانیانی که کارآفرین شدند، کارهای کوچکی نیست چرا که همه همت خود را بکار گرفتیم تا زندانیان به معنای واقعی کلمه در چرخه بازپروری و اصلاح قرار گیرند.

وی در ادامه گفت: نقدها و ایرادات نسبت به تصمیم‌ها و سیاست‌ها نیز با کمال میل پذیرفته می‌شود. ممکن است برخی اشکالات از دید مدیریت پنهان مانده باشد؛ لذا کمیته‌ای برای جمع‌آوری نقطه‌نظرات تعیین خواهد شد تا دل آنها دستورالعمل‌های اجرایی استخراج و اشکالات رفع شود؛ چرا که یکایک کارکنان قضایی و اداری حاضر در واحدهای قضایی بازوی کارشناسی مدیریت هستید و می‌توانید مدیریت را یاری مؤثر دهید.

القاصی با تأکید بر اهمیت نظارت به‌عنوان یکی از شئون اساسی مدیران گفت: افزون بر بعد قضاوت، «نظارت» مسئولیت شرعی و قانونی قضات است. اگر مدیر روحیه نظارت نداشته باشد و نسبت به مجموعه حساس و پیگیر نباشد، مؤثر نخواهد بود و نباید نسبت به این مقوله بی‌تفاوت بود؛ باید حساس، جدی و مسئولیت‌پذیر بود و نسبت به عملکردها در همه بخش‌ها ورود قاطع داشت.

القاصی دست‌اندازی به از اراضی ملی و منابع طبیعی را خط قرمز حقوق عامه برشمرد و گفت: ممکن است برخی اشخاص در بزنگاه‌ها مختلف به دنبال سوءاستفاده و دست‌اندازی به اراضی ملی و یا تغییر کاربری اراضی باشند، لذا تأکید بر این است که دادستان‌ها و رؤسای حوزه‌های قضایی حساسیت و سرعت عمل لازم در این زمینه را داشته باشند.

«پیگیری این‌مساز ساختمان‌های ناینم از باب حقوق عامه»، «نظارت بر وضعیت انبار گمرکات» و «تقدیر از حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان تهران به جهت کسب رتبه برتر» از دیگر محوره‌ای سخنان القاصی در این نشست بود.

جمهوری اسلامی

کسب ۴ مدال برنز توسط تیم ملی المپیاد علوم زمین ایران در مسابقات جهانی



تیم ملی المپیاد علوم زمین جمهوری اسلامی ایران در هجدهمین دوره المپیاد جهانی علوم زمین موفق به کسب ۴ مدال برنز شد.

هجدهمین دوره المپیاد جهانی علوم زمین (IESO ۲۰۲۵) از ۱۵ تا ۲۶ مرداد در شهر جینینگ کشور چین برگزار شد. بردیا خلیلی، پرپسا صدقی، فاطمه هدایت کاخکی و زهرا گودرزی‌پور نمایندگان ایران در این رقابت بودند. در این دوره از رقابت‌ها، بیش از ۳۰ کشور از سراسر جهان حضور داشتند و با یکدیگر به رقابت پرداختند.

رئیس سازمان غذا و دارو:

خرید استراتژیک دارو و تجهیزات پزشکی با سرعت ادامه دارد



رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به فرایند خرید استراتژیک دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: سلامت مردم همیشه اولویت اصلی سازمان است و تمام تصمیمات به تمرکز بر تأمین نیازهای عمومی و تسهیل فرآیندها اتخاذ می‌شود.

مهدی پیرصالحی افزود: ذخایر استراتژیک دارو، تجهیزات پزشکی، مکمل‌ها و شیر خشک در اولویت کاری سازمان قرار دارد و اقدامات لازم برای ذخیره سازی آنها آغاز شده است. معاونت توسعه سازمان درحال انعقاد قرارداده‌ا و انجام پرداخت‌های مالی است و تاکنون چندین قرارداد مهم به امضا رسیده است. فرایند خرید استراتژیک با سرعت ادامه دارد تا تأمین کالاهای حیاتی در زمان مناسب انجام شود. وی تأکید کرد: مدیران با دید کمک رسانی و حل مشکلات مردم وارد عمل شوند و تلاش کنند خطوط تولید با ثبات و استمرار فعالیت کنند تا هیچ اختلالی در تأمین دارو و تجهیزات پزشکی ایجاد نشود.

پیرصالحی یادآور شد: با وجود شرایط خاص کنونی، نیاز است نگاه مدیریتی بیش از پیش عملیاتی و متناسب با شرایط حساس باشد تا سرعت تصمیم‌گیری و اجرای اقدامات افزایش یابد.

وی گفت: سازمان غذا و دارو با برنامه‌ریزی دقیق و مدیریت هوشمندانه در تلاش است روند تأمین دارو و تجهیزات پزشکی را پایدار نگه دارد و نیازهای عمومی را در شرایط فعلی کشور به بهترین شکل پاسخ دهد. رئیس سازمان غذا و دارو افزود: تمامی اقدامات با هدف تضمین سلامت مردم و استمرار خدمات دارویی و پزشکی انجام می‌شود.

معاون رگولاتوری اعلام کرد کاهش کیفیت پوشش ارتباطی با جمع‌آوری بیش از ۸۰۰ سایت اپراتورها

معاون امور پستی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری گفت: جمع‌آوری سایت‌های اپراتورها در قالب اجرای احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، کیفیت پوشش ارتباطی را کاهش می‌دهد.

سید محمد امامی گفت: قطعی گسترده برق در شبکه ارتباطی کشور که روزانه به بیش از ۴ ساعت و ۲ بار در روز می‌رسد، محدودیت‌های تأمین آرا برای خریدهای خارجی، تحریم فروش تجهیزات مخابراتی به اپراتورها، افزایش هزینه‌های اپراتورها به دلیل نوسانات ارز در سال‌های اخیر، بخشی از مشکلات فعلی اپراتورهای ارتباطی است و جمع‌آوری سایت‌ها نیز این مشکلات را تشدید کرده است و تأثیر نامطلوبی بر کیفیت خدمات ارتباطی می‌گذارد. وی افزود: برخی احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ مربوط به زمانی است که شورای شهر تهران برای صدور مجوز سایت‌های مخابراتی صوبه‌ای نداشته است و اپراتورهای تلفن همراه برای انجام دادن تعهدات پوششی خود ناگزیر به نصب دکل‌های مخابراتی بوده‌اند و از زمان صدور برخی از این احکام حدود ۱۵ سال می‌گذرد. امامی با اشاره به اینکه درحال حاضر ۳۰۰ سایت اپراتور ایرانسل، ۲۳۵ سایت اپراتور همراه اول و ۱۸۰ سایت اپراتور رایتل در شهر تهران حکم جمع‌آوری دارند، تصریح کرد: جمع‌آوری سایت‌ها درحالی انجام می‌شود که مطابق تصمیم شورای تأمین استان، اجرای احکام کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری بایستی تا ۶ ماه آینده به تأخیر بیفتد و فشار شهرداری بر اپراتورها موضوعی است که بایستی با تعاملات رفع شود.

محکومیت یک شرکت تولیدی برای ایفا نکردن تعهد ارزی

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از جریمه یک شرکت تولیدی به اتهام رفع نکردن تعهدات ارزی خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، احمد جعفری رئیس گفت: شعبه سوم تجدیدنظر ویژه رسیدگی به امور قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی تهران پرونده تخلف یک شرکت تولیدی به اتهام ایفا نکردن تعهد ارزی به میزان ۹۲۴ هزار درهم به ارزش ۶۲ میلیارد و ۴۲۶ میلیون ریال را رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه رسیدگی‌کننده با توجه به مدارک موجود در پرونده اتهام انتسابی را محرز و شرکت متخلف را به پرداخت ۲۷۴ میلیارد و ۶۱۹ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.جعفری نسیب گفت: با گزارش بانک آینده پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.